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26 czerwca 2025 roku Urząd Miasta w Bolesławcu odebrał prace wykonane przy  inwestycji – Bolesławiecki Rowerowy

Park Umiejętności.

To nie tylko podsumowanie kilku miesięcy intensywnej pracy, ale również początek nowej, pasjonującej epoki dla

miłośników rowerowych wyzwań i aktywnego spędzania czasu.

Bolesławiecki Rowerowy Park Umiejętności to miejsce, które powstało z myślą o wszystkich, niezależnie od wieku i

poziomu umiejętności. W ramach tego projektu powstała nowoczesna bieżnia rekreacyjna oraz rowerowo-terenowa

ścieżka treningowa typu singletrack, wyposażona w przeszkody i obiekty małej architektury, które zapewnią

niezapomniane emocje zarówno początkującym, jak i zaawansowanym rowerzystom. Łączna długość tras przekracza 7

600 metrów, z czego ponad 2 700 mb to nowo utworzone, terenowe ścieżki z mieszanki kruszywa mineralnego – idealne

do treningów i nauki jazdy w terenie.

Na terenie parku znajdują się m.in. ruchoma pochylnia, bunny hop, kłody, kamienie, pump & jump, dropy, bandy, north

shore oraz mini drops – wszystko stworzone z myślą o rozwijaniu umiejętności i pasji do jazdy na rowerze. Dla

miłośników wypoczynku i relaksu przygotowane są ławki, wiata, tablice, informacyjne, wieszaki rowerowe oraz kosze na

śmieci, które wpisują się w estetykę i funkcjonalność tego wyjątkowego miejsca. Obiekt jest monitorowany.

W realizację projektu zaangażowana była doświadczona firma PUMPIT Sp. z o.o. z Wrocławia. Całkowite koszty

inwestycji wyniosły 921 270 zł, a projekt został dofinansowany przez Województwo Dolnośląskie – Urząd Marszałkowski

– w ramach programu „Dolnośląskie Rowerowe Parki Umiejętności w latach 2024-2025”, który wsparł kwotą 300 000 zł.

Nowy Bolesławiecki Rowerowy Park Umiejętności to miejsce, które zachęca do aktywności, rozwijania pasji i wspólnego

spędzania czasu na świeżym powietrzu. Do zobaczenia na trasach!

Na zdjęciach p. Andrzej i p. Jerzy –  twórcy tras, prywatnie - pasjonaci i miłośnicy ekstremalnej jazdy na rowerach.

info/2025/06/park_umiejetnosci
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